
ZARZĄDZENIE Nr 167/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 14/2023 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Szczecinek wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) pracownik ds. zamówień publicznych – osoba zatrudniona w Urzędzie Miasta Szczecinek  

      na samodzielnym stanowisku ds. zamówień publicznych”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zamówienia publiczne udzielane w Urzędzie przygotowuje i przeprowadza pracownik 

ds. zamówień publicznych przy udziale kierownika komórki organizacyjnej.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Pracownik ds. zamówień publicznych sporządza: 

1) na dany rok plan postępowań o udzielenie zamówień, zamieszcza w Biuletynie Zamówień 

Publicznych oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Szczecinek, propozycję planowanych 

zamówień publicznych oraz przekazywanie aktualności planu składają i zapewniają kierownicy 

komórek organizacyjnych; 

2) roczne sprawozdanie o udzielonych zamówieniach i przekazuje Prezesowi Urzędu Zamówień 

Publicznych, informacje dotyczące zamówień wyłączonych ze stosowania ustawy dostarczają 

kierownicy komórek organizacyjnych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie-Douglas 


